Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 596 с углубленным изучением
французского языка Приморского района Санкт-Петербурга
ПРИКАЗ
№   156 - ОД
от 30.08.2022

О назначении ответственного лица за создание доступной среды в ГБОУ школе №

596 в 2022/2023 учебном году.

В целях создания доступной среды на территории школы и прилегающей к ней территории

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1 Сафронова В.Г. заместителя директора по административно-хозяйственной работе назначить ответственным лицом за создание доступной среды на территории школы и прилегающей к ней территории в 2022/2023 учебном году.

Директор школы
Н.В.Шонина